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Silikon (essigsdurefreil)

Silicone (sans acide acétique!)
Silicone (free from acetic acid!)
Silicone (esente da acido aceticol)
Silicona (jlibre de dcido acéticol)
Silicone (azijnzuurvrij!)

Silikone (eddikesyre-fri)

Silicone (sem dcido acético)
Silikon (neutralny)

Silikon (bez kyseliny octové!)
Silikon (bez kyseliny octovei!)
ER CREHERR)

CunukoHn (He comepxwT ykcycHoM kucnoTsil)
Szilikon (ecetsavmentes!)

Silikoni (etikkahappovapaal)
Silikon (fri fran ttiksyral)

Silikonas (be acto rigsties!)

Silikon (ne sadrzi kiseline)

Silikon (asetik asit icermeyen)
Silicon (f&ré acid acetic!)

Zihikovn (Sixwg oéikd o&ul)
$dsdso (EMdis po zou= 1dE gl
Silikon (brez ocetne kisline)
Silikoon (&&dikhappetal)

Silikons (etikskdbi nesaturo3s!)
Silikon (ne sadrzi siréetnu kiselinu!)
Silikon (uten eddiksyre)

CunukoH (6e3 ouetHa kucenmHal)
Silikon (pa acid uthulle!)










Deutsch Francais

Serviceteile (siche Seite 3 - 4) Piéces détachées (voir pages 3 - 4)
1 Griff Starck T0993XXX 1 poignée Starck 10993XXX
2 Griff Montreux 16593XXX 2 poignée Montreux 16593XXX
3 Griffstopfen warm/kalt 97987000 3 cache vis chaud/froid 97987000
4 Griff Carlton 17993XXX 4 poignée Carlton 17993XXX
5 Griff Carlton 17298XXX 5 poignée Carlton 17298XXX
6 Griff Steel 35993800 6 poignée Steel 35993800
7 Griff Terrano 37993XXX 7 poignée Terrano 37993XXX
8  Griff Terrano 37995XXX 8 poignée Terrano 37995XXX
9 Griff Uno 38993XXX 9  poignée Uno 38993XXX
10 Griff Citterio 39993XXX 10 poignée Citterio 39993XXX
11 Griff Citterio 39995XXX 11 poignée Citterio 39995XXX
12 Griff Massaud 18095000 12 poignée Massaud 18095000
13 Griff Urquiola 11993000 13 poignée Urquiola 11993000
14 Schnappeinsatz mit Schraube 94184000 14 fixation pour manette 94184000
15 Mutter 96489XXX 15 écrou 96489XXX
16 Mutter 98677000 16 écrou 98677000
17 Rosette Starck / Steel 94356XXX 17 rosace Starck / Steel 94356XXX
18 Rosette Uno / Carlton / 18 rosace Uno / Carlton /

Terrano / Citterio 13936XXX Terrano / Citterio 13936XXX
19 Rosette Montreux 98669XXX 19 rosace Montreux 98669XXX
20 Rosette Massaud 98676000 20 rosace Massaud 98676000
21 Rosette Citterio M 98963000 21 rosace Citterio M 98963000
22 Rosette Urquiola 95341000 22 rosace Urquiola 95341000
23 Gewindehiilsen Set 96392000 23 set de fixation 96392000
24 Verldngerungsset 25 mm 96370000 24 rallonge 25 mm 96370000
25 Klebesymbole 97218XXX 25 symboles autocollants 97218XXX
26 Symbole Massaud 95237000 26 Symboles Massaud 95237000
27 Symbole Citterio M 95238000 27 Symboles Citterio M 95238000
XXX = Farbcodierung XXX = Couleurs
000 chrom 000 chromé
090 chrom / gold 090 chromé/or |'optique
120 chrom / Porzellan 120 chrome plated/porcelain colour
420 platin 420 platiné
800 steel 800 aspect acier inox
810 satinox 810 satinox®
820 brushed nickel 820 brushed nickel
830 polished nickel 830 polished nickel



English Italiano

Spare parts (see page 3 - 4) Parti di ricambio (vedi pagg. 3 - 4)
1 handle Starck 10993XXX 1 maniglia Starck 10993XXX
2 handle Montreux 16593XXX 2 maniglia Montreux 16593XXX
3 screw cover hot/cold 97987000 3 tappino caldo/freddo 97987000
4 handle Carlton 17993XXX 4 maniglia Carlton 17993XXX
5 handle Carlton 17298XXX 5 maniglia Carlton 17298XXX
6 handle Steel 35993800 6 maniglia Steel 35993800
7 handle Terrano 37993XXX 7 maniglia Terrano 37993XXX
8 handle Terrano 37995XXX 8 maniglia Terrano 37995XXX
9 handle Uno 38993XXX 9 maniglia Uno 38993XXX
10 handle Citterio 39993XXX 10 maniglia Citterio 39993XXX
11 handle Citterio 39995XXX 11 maniglia Citterio 39995XXX
12 handle Massaud 18095000 12 maniglia Massaud 18095000
13 handle Urquiola 11993000 13 maniglia Urquiola 11993000
14 handle fixing set 94184000 14 inserto a molla e vite 94184000
15 nut 96489XXX 15 ghiera di fissaggio 96489XXX
16 nut 98677000 16 ghiera di fissaggio 98677000
17 flange Starck / Steel 94356XXX 17 copertura Starck / Steel 94356XXX
18 flange Uno / Carlton / 18 copertura Uno / Carlton /

Terrano / Citterio 13936XXX Terrano / Citterio 13936XXX
19 flange Montreux 98669XXX 19 copertura Montreux 98669XXX
20 flange Massaud 98676000 20 copertura Massaud 98676000
21 flange Citterio M 98963000 21 copertura Citterio M 98963000
22 flange Urquiola 95341000 22 copertura Urquiola 95341000
23 fixing set 96392000 23 adattatore per set esterno 96392000
24 extension set 25 mm 96370000 24 prolunga 25 mm 96370000
25 stickers for symbols 97218XXX 25 simboli di funzione 97218XXX
26 Symbols Massaud 95237000 26 Simboli Massaud 95237000
27 Symbols Citterio M 95238000 27 Simboli Citterio M 95238000
XXX = Colors XXX = Trattamento
000 chrome plated 000 cromato
090 chrome plated/gold plated 090 cromo/dorato oftica
120 chrome plated/porcelain colour 120 cromo/porcellana
420 platinum 420 platin
800 stainless steel optic 800 acciaio inox acciaio
810 satinox® 810 satinox®
820 brushed nickel 820 brushed nickel
830 polished nickel 830 polished nickel



Espaiiol

Nederlands

Repuestos (ver pdgina 3 - 4)

Mando Starck

Mando Montreux
Tapén caliente/frio
Mando Carlton

Mando Carlton

Mando Steel

Mando Terrano

Mando Terrano

Mando Uno

Mando Citterio

Mando Citterio

Mando Massaud
Mando Urquiola
Fijacién para mando
Tuerca

Tuerca

Embellecedor Starck / Steel
Embellecedor Uno / Carlton /
Terrano / Citterio

19 Embellecedor Montreux
20 Embellecedor Massaud
21 Embellecedor Citterio M
22 Embellecedor Urquiola
23 Adaptador set externo
24 Prolongacién 25 mm
25 Indicador adhesivo

26 Simbolos Massaud

27 Simbolos Citterio M

VOO NOONWN —

ONOONMNWN—=O

XXX = Acabados

000 cromado

090 cromo/oro 6ptica

120 cromo/color porcelana
420 platin

800 acero especial

810 satinox®

820 brushed nickel

830 polished nickel

10

10993XXX
16593XXX
97987000
17993XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX
98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000

Service onderdelen (zie blz. 3 - 4)

NV ONOONWN —

XXX

000
090
120
420
800
810
820
830

greep Starck

greep Montreux
greepstopje warm/koud
greep Carlton

greep Carlton

greep Steel

greep Terrano

greep Terrano

greep Uno

greep Citterio

greep Citterio

greep Massaud
greep Urquiola
greepbevestigingsset
moer

moer

rozet Starck / Steel
rozet Uno / Carlton /
Terrano / Citterio
rozet Montreux
rozet Massaud

rozet Citterio M
rozet Urquiola
draadeind set
verlengset 25 mm
symboolsticker
Symbool Massaud
Symbool Citterio M

= Kleuren

verchroomd
chroom/verguld-look
chroom/porselein
platin

RVS-look

satinox®

brushed nickel
polished nickel

10993XXX
16593 XXX
97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000



Dansk Portugués

Reservedele (se s. 3 - 4) Pecas de substituicdo (ver pagina 3 - 4)
1 Greb Starck 10993XXX 1 Manipulo Starck 10993XXX
2 Greb Montreux 16593XXX 2 Manipulo Montreux 16593XXX
3 Dakknap til greb varmt/koldt 97987000 3 Tampa de parafuso quente/fria 97987000
4 Greb Carlton 17993XXX 4 Manipulo Carlton 17993 XXX
5  Greb Carlton 17298XXX 5 Manipulo Carlton 17298XXX
6 Greb Steel 35993800 6 Manipulo Steel 35993800
7 Greb Terrano 37993XXX 7 Manipulo Terrano 37993XXX
8 Greb Terrano 37995XXX 8 Manipulo Terrano 37995XXX
9 Greb Uno 38993XXX 9 Manipulo Uno 38993XXX
10 Greb Citterio 39993XXX 10 Manipulo Citterio 39993XXX
11 Greb Citterio 39995XXX 11 Manipulo Citterio 39995XXX
12 Greb Massaud 18095000 12 Manipulo Massaud 18095000
13 Greb Urquiola 11993000 13 Manipulo Urquiola 11993000
14 Fastgerelsessaettet for greb 94184000 14 Conjunto de fixacdo para manipulo 94184000
15 Metrik 96489XXX 15 Porca 96489XXX
16 Metrik 98677000 16 Porca 98677000
17 Roset Starck / Steel 94356XXX 17 Cépsula Starck / Steel 94356XXX
18 Roset Uno / Carlton / 18 Cépsula Uno / Carlton /

Terrano / Citterio 13936XXX Terrano / Citterio 13936XXX
19 Roset Montreux 98669XXX 19 Cdpsula Montreux 98669XXX
20 Roset Massaud 98676000 20 Cépsula Massaud 98676000
21 Roset Citterio M 98963000 21 Cdpsula Citterio M 98963000
22 Roset Urquiola 95341000 22 Cépsula Urquiola 95341000
23 Fastgerelsesseettet 96392000 23 Conijunto de fixacdo 96392000
24 Forleengersaet 25 mm 96370000 24 Crescente 25 mm 96370000
25 Symbol 97218XXX 25 Adesivos para simbolos 97218XXX
26 Symbol Massaud 95237000 26 Simbolos Massaud 95237000
27 Symbol Citterio M 95238000 27 Simbolos Citterio M 95238000
XXX = Overflade XXX = Acabamentos
000 Krom 000 cromado
090 Krom/guld optic 090 cromado/ouro édtica
120 Krom/porcelzen 120 cromado/porcelana
420 Platin 420 platin
800 Stainless steel optic 800 aco imaculado ética
810 Satinox® 810 satinox®
820 Brushed nickel 820 brushed nickel
830 Polished nickel 830 polished nickel
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Polski

Cesky

Czesci serwisowe (patrz strona 3 - 4)

Uchwyt Starck

Uchwyt Montreux

Zaélepka uchwyt ciepta/zimna

Uchwyt Carlton

Uchwyt Carlton

Uchwyt Steel

Uchwyt Terrano

Uchwyt Terrano

Uchwyt Uno

10 Uchwyt Citterio

11 Uchwyt Citterio

12 Uchwyt Massaud

13 Uchwyt Urquiola

14 Zapadka ze $rubg

15 Nakretka

16 Nakretka

17 Rozeta Starck / Steel

18 Rozeta Uno / Carlton /
Terrano / Citterio

19 Rozeta Montreux

20 Rozeta Massaud

21 Rozeta Citterio M

22 Rozeta Urquiola

23 Zestaw tulejek gwintowanych

24 Zestaw przedtuzajgcy 25 mm

25 Symboli

26 Symboli Massaud

27 Symboli Citterio M

NV ONOONWN —

10993XXX
16593XXX
97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000

XXX = kody wykonczenia powierzchni

000 chrom

090 chrom/ztoty szlachetna
120 chrom/porcelana
420 platyna

800 stal szlachetna

810 satinox®

820 nikiel szorowany

830 nikiel polerowany

12

Servisni dily (viz strana 3 - 4)

rukojef Starck

rukojef Montreux

krytka 3roubu tepld/studend

rukojef Carlton

rukojef Carlton

rukojef Steel

rukojef Terrano

rukojef Terrano

rukojef Uno

10 rukojef Citterio

11 rukojef Citterio

12 rukojef Massaud

13 rukojef Urquiola

14 zdpadkovd vlozka se sroubem

15 matka

16 matka

17 rozeta Starck / Steel

18 rozeta Uno / Carlton /
Terrano / Citterio

19 rozeta Montreux

20 rozeta Massaud

21 rozeta Citterio M

22 rozeta Urquiola

23 sada zdvitovych vlozek

24 prodlouZeni 25 mm

25 ndlepka se symbolem

26 Symbolem Massaud

27 Symbolem Citterio M

NV ONOONNWN —

XXX = kéd povrchové Upravy

000 chrom

090 chrom/zlato ocel
120 chrom/porceldn
420 platina

800 nerezovd ocel
810 satinox®

820 brushed nickel
830 polished nickel

10993XXX
16593 XXX
97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000



Slovensky

3

Servisné diely (vid strana 3 - 4)

NV ONOONWN —

XXX

000
090
120
420
800
810
820
830

rukovaf Starck

rukovdt Montreux

kryt skrutky tepld/studend
rukovaf Carlton
rukovét Carlton
rukovat Steel

rukovaf Terrano
rukovét Terrano
rukovéf Uno

rukovaf Citterio
rukovat Citterio
rukovéf Massaud
rukovét Urquiola
upinacia sada so skrutkou
matica

matica

ruZica Starck / Steel
ruzica Uno / Carlton /
Terrano / Citterio
ruZica Montreux
ruzica Massaud

ruzica Citterio M
ruzica Urquiola

sada pre upevnenie
prediZenie 25 mm
Nalepené symboly
Symboly Massaud
Symboly Citterio M

= kéd povrchovej Gpravy

chrém
chrém/zlato ocel
chrém/porceldn
platina

nerezova ocel
satinox®
brushed nickel
polished nickel

10993XXX
16593XXX
97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000

FHHEE S WS- 470

FA4H Starck

F4H Montreux

WRETIE #h/%

F-HWi Carlton

F-H§ Carlton

FHi Steel

FAH Terrano

F-H#§ Terrano

FH#i Uno

10 FHi Citterio

11 FHi Citterio

12 FH#i Massaud

13 F#i Urquiola

14 FHARE E 1

15 EhE

16 YEBE

17 ¥2% Starck / Steel

18 2% Uno / Carlton /
Terrano / Citterio

19 ¥:2% Montreux

20 2% Massaud

21 P:2% Citterio M

22 ¥:2% Urquiola

23 WRo g

24 fAF25 K

25 KRR

26 R Massaud

27 ¥R Citterio M

XXX = B

000 45 4%

090 8% 4% /B,
120 9855/ B et
20H[ %0

800 AN MR
810 JEt

820 4 hr 42

830 It

0O 1O L AN

Nel

10993XXX
16593XXX
97987000
17993XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356 XXX

13936XXX
98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX
95237000
95238000
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Pycckuin

Magyar

Komnnexr (cm. ctp. 3 - 4)

1 Pykostka Starck T0993XXX
2 Pykostka Montreux 16593XXX
3 MMpobka nekoparmeHas ropsyas/xonoaHas

97987000

4 Pykostka Carlton 17993XXX
5 Pykostka Carlton 17298XXX
6 Pykostka Steel 35993800
7 Pykostka Terrano 37993XXX
8 Pykostka Terrano 37995XXX
9  Pykostka Uno 38993XXX
10 Pykostka Citterio 39993XXX
11 Pykostka Citterio 39995XXX
12 Pykostka Massaud 18095000
13 Pyxkostka Urquiola 11993000
14 3awenkmsatowascs scraska ¢ suHtom 94184000
15 Tavka 96489XXX
16 Tavka 98677000
17 Posetka Starck / Steel 94356XXX
18 Poserka Uno / Carlton /

Terrano / Citterio 13936XXX
19 Posetka Montreux 98669XXX
20 Posetka Massaud 98676000
21 Posetka Citterio M 98963000
22 Poszetka Urquiola 95341000
23 Habop pe3sbboBbix BTynok 96392000
24 Habop ang yanuHexus 25 MM 96370000
25 Hakneusarowmecs CUMBONbI 97218XXX
26 cumsonsl Massaud 95237000
27 cumeonei Citterio M 95238000

XXX = Kon uBetra noBepxHocTH

000 xpom

090 xpom/msHuesoe 301070
120 xpom/dapdop

420 nnatHa

800 crans

810 catmHokc®

820 brushed nickel

830 polished nickel

14

Tartozékok (l4sd a 3 - 4. oldalon)

NV ONOONNWN —

19
20
21
22
23
24
25
26
27

XXX

000
090
120
420
800
810
820
830

Fogantyd Starck
Fogantyd Montreux

Takarédugé a csavarhoz meleg/hideg

Foganty( Carlton
Fogantyd Carlton
Fogantyy Steel
Fogantyd Terrano
Fogantyd Terrano
Fogantyd Uno
Fogantyy Citterio
Fogantyt Citterio
Fogantyd Massaud
Fogantyd Urquiola
Nyélrégzitd készlet csavarral
Anya

Anya

Rozetta Starck / Steel
Rozetta Uno / Carlton /
Terrano / Citterio
Rozetta Montreux
Rozetta Massaud
Rozetta Citterio M
Rozetta Urquiola
Menetes hively szett
Hosszabbitékészlet: 25 mm
Ragasztészimbélumok
Zimbélumok Massaud
Zimbélumok Citterio M

= Szinkédok

krém
krém/arany-hatdsd
krém/porceldn
platina

acéloptika
satinox®

brushed nickel
polished nickel

10993XXX
16593XXX
97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000



Suomi Svenska

Varaosat (katso sivu 3 - 4) Reservdelar (se sidan 3 - 4)
1 Kahva Starck 10993XXX 1 Grepp Starck 10993XXX
2 Kahva Montreux 16593XXX 2 Grepp Montreux 16593 XXX
3 Kahvatulppa ldmmin/kylmé 97987000 3 Greppstopp varmt/kallt 97987000
4 Kahva Carlton 17993XXX 4 Grepp Carlton 17993XXX
5 Kahva Carlton 17298XXX 5 Grepp Carlton 17298XXX
6 Kahva Steel 35993800 6 Grepp Steel 35993800
7 Kahva Terrano 37993XXX 7 Grepp Terrano 37993 XXX
8 Kahva Terrano 37995XXX 8 Grepp Terrano 37995XXX
9  Kahva Uno 38993XXX 9 Grepp Uno 38993XXX
10 Kahva Citterio 39993XXX 10 Grepp Citterio 39993XXX
11 Kahva Citterio 39995XXX 11 Grepp Citterio 39995XXX
12 Kahva Massaud 18095000 12 Grepp Massaud 18095000
13 Kahva Urquiola 11993000 13 Grepp Urquiola 11993000
14 Kahvan pikaliitin ruuvilla 94184000 14 Klickinsats med skruv 94184000
15 Mutteri 96489XXX 15 Mutter 96489XXX
16 Mutteri 98677000 16 Mutter 98677000
17 Peitekaulus Starck / Steel 94356XXX 17 Rosett Starck / Steel 94356XXX
18 Peitekaulus Uno / Carlton / 18 Rosett Uno / Carlton /

Terrano / Citterio 13936XXX Terrano / Citterio 13936XXX
19 Peitekaulus Montreux 98669XXX 19 Rosett Montreux 98669XXX
20 Peitekaulus Massaud 98676000 20 Rosett Massaud 98676000
21 Peitekaulus Citterio M 98963000 21 Rosett Citterio M 98963000
22 Peitekaulus Urquiola 95341000 22 Rosett Urquiola 95341000
23 Kierreholkkisarja 96392000 23 Ganghylseset 96392000
24 Pidennyssetti 25 mm 96370000 24 Forlangningsset 25 mm 96370000
25 Tarramerkit 97218XXX 25 Haftsymboler 97218XXX
26 Tunnukset Massaud 95237000 26 Symboler Massaud 95237000
27 Tunnukset Citterio M 95238000 27 Symboler Citterio M 95238000
XXX = Varikoodi XXX = Fargkodning
000 kromi 000 krom
090 kromi/kultaoptiikka 090 krom/guld-optik
120  kromi/posliini 120 krom/porslin
420 platina 420 platin
800 inox-optinen 800 rosffri-optik
810 satinox® 810 satinox®
820 harjattu nikkeli 820 borstad nickel
830 Kkiillotettu nikkeli 830 polerad nickel

15



Lietuviskai

Hrvatski

Atsarginés dalys (Zr. psl. 3 - 4)

NV ONOONWN —

19
20
21
22
23
24
25
26
27

XXX

000
090
120
420
800
810
820
830

16

Rankenélé Starck
Rankenélé Montreux
Dangtis karstas/3altas
Rankenélé Carlton
Rankenélé Carlton
Rankenélé Steel
Rankenélé Terrano
Rankenélé Terrano
Rankenélé Uno
Rankenélé Citterio
Rankenélé Citterio
Rankenélé Massaud
Rankenélé Urquiola
rankenélés tvirtinimo komplektas
verzlé

verzlé

Dangtis Starck / Steel
Dangtis Uno / Carlton /
Terrano / Citterio
Dangtis Montreux
Dangtis Massaud
Dangtis Citterio M
Dangtis Urquiola
Montavimo rinkinys
llginimo komplektas 25 mm
Klijuojamieiji zenklai
Zenklai Massaud
Zenklai Citterio M

= Spalva

chrom

chrominé (aukso optika)
chrom/porcelianas
platina

plienas

satinox

brushed nickel

polished nickel

10993XXX
16593XXX
97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000

Rezervni djelovi (pogledaj stranicu 3 - 4)

NV ONOONNWN —

19
20
21
22
23
24
25
26
27

XXX

000
090
120
420
800
810
820
830

Ruéica Starck
Ruéica Montreux

Poklopac vijka Vrué¢a voda/Hladno

Ruéica Carlton

Rugica Carlton

Rugica Steel

Ruéica Terrano

Ruéica Terrano

Ruéica Uno

Ruéica Citterio

Ruéica Citterio

Rugica Massaud

Ruéica Urquiola

Set za ruéno ucvridivanje
Matica

Matica

Rozete Starck / Steel
Rozete Uno / Carlton /
Terrano / Citterio
Rozete Montreux
Rozete Massaud
Rozete Citterio M
Rozete Urquiola

Set navoja

Set za ekstenziju 25 mm
naljepnice sa simbolima
Simbolima Massaud
Simbolima Citterio M

= Boje

krom

optika krom/zlato
krom/porculan
platinasta
plemeniti &elik
satinox®

brushed nickel
polished nickel

10993XXX
16593XXX
97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000



Tirkce

Roména

Yedek Parcalar (Bakiniz sayfa 3 - 4)

Kumanda kolu Starck

Kumanda kolu Montreux

Vida tipas sicak/soguk

Kumanda kolu Carlton

Kumanda kolu Carlton

Kumanda kolu Steel

Kumanda kolu Terrano

Kumanda kolu Terrano

Kumanda kolu Uno

10 Kumanda kolu Citterio

11 Kumanda kolu Citterio

12 Kumanda kolu Massaud

13 Kumanda kolu Urquiola

14 Vidal yayli adaptér

15 Somun

16 Somun

17 Yedek parca Starck / Steel

18 Yedek par¢a Uno / Carlton /
Terrano / Citterio

19 Yedek parca Montreux

20 Yedek parca Massaud

21 Yedek parga Citterio M

22 Yedek parca Urquiola

23 Disli kovan seti

24 Uzatma seti 25 mm

25 Yapiskan semboller

26 Semboller Massaud

27 Semboller Citterio M

NV ONOONWN —

XXX = Renkler

000 Krom

090 Krom/alhn-optik

120 Krom/porselen

420 platin

800 paslanmaz celik - optik
810 Satinox®

820 brushed nickel

830 polished nickel

10993XXX
16593XXX
97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000

Piese de schimb (vezi pag. 3 - 4)

Méner Starck

Méner Montreux

Dop filetat cald/rece

Méner Carlton

Maner Carlton

Maner Steel

Maéner Terrano

Maéner Terrano

Méaner Uno

10 Maéner Citterio

11 Maner Citterio

12 Méner Massaud

13 Méner Urquiola

14 Set de fixare cu surub

15 Piulifd

16 Pivlita

17 Sild Starck / Steel

18 Sild Uno / Carlton /
Terrano / Citterio

19 Sild Montreux

20 Sild Massaud

21 Sild Citterio M

22 Sild Urquiola

23 Set de dibluri

24 Set de prelungire 25 mm

25 Simbol adeziv

26 Simbol Massaud

27 Simbol Citterio M

NV ONOONNWN —

XXX = cod de culori

000 crom

090 crom/auriu optic
120 crom/ portelan
420 platina

800 otel inox

810 satinox®

820 nichel mat

830 nichel lucios

10993XXX
16593XXX
97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000
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EXAnvika

F

AvrallakTika ( BA. oeNida 3 -4 )

NV ONOONWN —

XXX

Aaph Starck
AapBr Montreux
mopa AaPng Leotd/kplo
AaBh Carlton
Aafh Carlton
Aapn Steel
Aap Terrano
Aaph Terrano
AaBi Uno
AaPn Citterio
Aaph Citterio
AaPi Massaud
Aaph Urquiola

MpoaBnkn &idraéng odpayiong pe Bida

MNa&ipadi

MNa&ipadi

Pol¢tra Starck / Steel
Polérra Uno / Carlton /
Terrano / Citterio
Polétra Montreux
Polérra Massaud
Pol¢rra Citterio M
Pol¢rra Urquiola

2T KENUPWV pe oTTEipwpa
Yer empnkuvong 25 mm
Z0pBoro kOMnong
Z0pBora Massaud
SUpBoha Citterio M

= Xpwpara

000 Emixpwpiwpévo
090 Emypwpiwpivo/omTiky xpuool

120
420
800
810
820
830

18

Emypwpiopivo/mopoehavn
AEUKOXPUTOG

ommikf avoéeidwrou xdAuPa
Satinox®

ViKe\ par

ViKeX yuaioTepo

10993XXX
16593XXX
97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000

10993XXX
16593XXX
97987000
17993XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356 XXX

13936XXX
98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX
95237000
95238000

(3 -4 daiea gl ) Uil o

Starcku=sie
Montreux=sa
/AL il gle gl
Carltong=ia
Carltony=ia
Steel y=sa
Terranou=sa
Terranou=sis
Unog=sa
Citteriog=sia
Citteriou=sa
Massaudu=ie
Urquiolag=sia
saa
Usaa
Starck / Steel i,k
Uno / Carlton /< sk
Terrano / Citterio
Montreux—s_k
Massaud—_h
Citterio M<_kh
Urquiola<_k
o 25 A aila
48D ol sl jsa
Massaud s
Citterio M

A= XXX

a5 000

e oslas s 090

by sfas S 120

S5 420

Ji iy selae 800
(iase dle) (S 5l 810
Uide IS5 820

Jshae IS5 830



Slovenski

Estonia

Rezervni deli (glejte stran 3 - 4)

NV ONOONWN —

XXX

Rocka Starck

Rocka Montreux
Pokrov/&ep toplo/mrzlo
Rocka Carlton

Roc¢ka Carlton

Roc¢ka Steel

Rocka Terrano

Rocka Terrano

Ro¢ka Uno

Rocka Citterio

Rocka Citterio

Roc¢ka Massaud

Roka Urquiola
Zaskogni vlozek z vijakom
écrou

écrou

Rozeta Starck / Steel
Rozeta Uno / Carlton /
Terrano / Citterio
Rozeta Montreux
Rozeta Massaud
Rozeta Citterio M
Rozeta Urquiola
Komplet pritrdil
Podalisevalni komplet 25 mm
Lepilni simboli

Simboli Massaud
Simboli Citterio M

= Barve

000 krom
090 krom/pozlagena

120
420
800
810
820
830

krom/porcelan
platinasta

videz legiranega jekla
satinox®

brushed nickel
polished nickel

10993XXX
16593XXX
97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000

Varvosad (vt |k 3 - 4)

NV ONOONWN —

XXX

000
090
120
420
800
810
820
830

kéepide Starck

kéiepide Montreux
kéepideme kaas kuum/kiilm
kéepide Carlton

kéiepide Carlton

kéepide Steel

kéepide Terrano

kéepide Terrano

kéepide Uno

kéepide Citterio

kéepide Citterio

kéepide Massaud
kéepide Urquiola
ké&epidemekinnituse komplekt
mutter

mutter

adrik Starck / Steel

adrik Uno / Carlton /
Terrano / Citterio

aarik Montreux

aarik Massaud

adrik Citterio M

aarik Urquiola

paigaldus komplekt
pikenduskomplekt 25 mm
Liimimissimbolid
Simbolid Massaud
Simbolid Citterio M

= Varvikood

kroom
kroom/kuld optik
kroom/portselan
plaatina
roostevaba optik
satinox®
brushed nickel
polished nickel

10993XXX
16593 XXX
97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000
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Latviski Srpski

Rezerves dalas (skat. 3 - 4. Ipp.) Rezervni delovi (vidi stranu 3 - 4)
1 rokturis Starck 10993XXX 1 Rucica Starck 10993XXX
2 rokturis Montreux 16593XXX 2 Ruéica Montreux 16593XXX
3 dekorativs aizbaznis karsts/auksts 97987000 3 Cepovi ruéice topla/hladno 97987000
4 rokturis Carlton 17993XXX 4 Ruéica Carlton 17993XXX
5 rokturis Carlton 17298XXX 5 Ruéica Carlton 17298XXX
6 rokturis Steel 35993800 6 Ruéica Steel 35993800
7 rokturis Terrano 37993XXX 7 Ruéica Terrano 37993XXX
8  rokturis Terrano 37995XXX 8 Ruéica Terrano 37995XXX
9 rokturis Uno 38993XXX 9 Rucica Uno 38993XXX
10 rokturis Citterio 39993XXX 10 Ruéica Citterio 39993XXX
11 rokturis Citterio 39995XXX 11 Ruéica Citterio 39995XXX
12 rokturis Massaud 18095000 12 Rugica Massaud 18095000
13 rokturis Urquiola 11993000 13 Ruéica Urquiola 11993000
14 Fiksacijas ieliktnis ar skrovi 94184000 14 Set za ruéno uévridivanje 94184000
15 uzgrieznis 96489XXX 15 Navrtka 96489XXX
16 uzgrieznis 98677000 16 Navrtka 98677000
17 Rozete Starck / Steel 94356XXX 17 Rozeta Starck / Steel 94356XXX
18 Rozete Uno / Carlton / 18 Rozeta Uno / Carlton /

Terrano / Citterio 13936XXX Terrano / Citterio 13936XXX
19 Rozete Montreux 98669XXX 19 Rozeta Montreux 98669XXX
20 Rozete Massaud 98676000 20 Rozeta Massaud 98676000
21 Rozete Citterio M 98963000 21 Rozeta Citterio M 98963000
22 Rozete Urquiola 95341000 22 Rozeta Urquiola 95341000
23 Fiksacijas uzmavu komplekts 96392000 23 Set &aura s navojima 96392000
24 Pagarina$anas komplekts 25 mm 96370000 24 Produzna garnitura 25 mm 96370000
25 Uzliméjami simboli 97218XXX 25 nalepnice sa simbolima 97218XXX
26 Simboli Massaud 95237000 26 Simbolima Massaud 95237000
27 Simboli Citterio M 95238000 27 Simbolima Citterio M 95238000
XXX = Krasas XXX = Oznake boja
000 hroma 000 hrom
090 hroma/zelta 090 dezen hrom/zlatna
120 hroma/porceldna 120 hrom/porcelan
420 platina 420 platinasta
800 térauda 800 dezen plemeniti &elik
810 satinox® 810 satinox®
820 brushed nickel 820 brushed nickel
830 polished nickel 830 polished nickel
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Norsk

BBJITAPCKU

Servicedeler (se side 3 - 4)

Grep Starck

Grep Montreux

Grepplugg varm/kaldt

Grep Carlton

Grep Carlton

Grep Steel

Grep Terrano

Grep Terrano

Grep Uno

10 Grep Citterio

11 Grep Citterio

12 Grep Massaud

13 Grep Urquiola

14 Snappinnsats med skrue

15 Mutter

16 Mutter

17 Rosett Starck / Steel

18 Rosett Uno / Carlton /
Terrano / Citterio

19 Rosett Montreux

20 Rosett Massaud

21 Rosett Citterio M

22 Rosett Urquiola

23 Sett med gjengehylser

24 Forlengelsessett 25 mm

25 Klistermerker

26 Symboler Massaud

27 Symboler Citterio M

NV ONOONWN —

XXX = Oznake boja

000 hrom

090 dezen hrom/zlatna
120 hrom/porcelan
420 platinasta

800 dezen plemeniti &elik
810 satinox®

820 brushed nickel

830 polished nickel

10993XXX
16593XXX
97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000

CepBusHM yactu (suxre c1p. 3 - 4)

19
20
21
22
23
24
25
26
27

XXX

000
090
120
420
800
810
820
830

Prkoxeatka Starck
Pvkoxsatka Montreux

Mpobka Ha pvkoxsatkara Tonno/

cTyneHo

Pwkoxsatka Carlton
Pvkoxsatka Carlton
Prkoxeatka Steel
Pvkoxsatka Terrano
Pvkoxesatka Terrano
Pvkoxeatka Uno
Pvkoxsatka Citterio
Pvkoxeatka Citterio
Prkoxesatka Massaud
Pvkoxsatka Urquiola
Mpy>kKMHHG 30KONYANKA € BUHT
lamka

larika

Posetka Starck / Steel
Posetka Uno / Carlton /
Terrano / Citterio
Posetka Montreux
Posetka Massaud
Posetka Citterio M
Poserka Urquiola
Pe3bosu Brynkm Komnnekt
YabnxureneH koMnnekt 25 MM
3anensawm ce cMMBONM
Cumsonu Massaud
Cumeonm Citterio M

= Oznake boja

hrom

dezen hrom/zlatna
hrom/porcelan
platinasta

dezen plemeniti elik
satinox®

brushed nickel
polished nickel

10993XXX
16593 XXX

97987000
17993 XXX
17298XXX
35993800
37993XXX
37995XXX
38993XXX
39993XXX
39995XXX
18095000
11993000
94184000
96489XXX
98677000
94356XXX

13936XXX

98669XXX
98676000
98963000
95341000
96392000
96370000
97218XXX

95237000
95238000
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Shqip

Pjesé ndérrimi (shih fagen 3 - 4)

1 Dorezé Starck 10993XXX
2 Dorezé Montreux 16593XXX
3 Tapé pér dorezén i ngrohté/i ftohté 97987000
4 Dorezé Carlton 17993XXX
5 Dorezé Carlton 17298XXX
6 Dorezé Steel 35993800
7 Dorezé Terrano 37993XXX
8 Dorezé Terrano 37995XXX
9 Dorezé Uno 38993XXX
10 Dorezé Citterio 39993XXX
11 Dorezé Citterio 39995XXX
12 Dorezé Massaud 18095000
13 Dorezé Urquiola 11993000
14 Paijisja mbérthyese me vidhé 94184000
15 Dado 96489XXX
16 Dado 98677000
17 Rozeta Starck / Steel 94356XXX
18 Rozeta Uno / Carlton /

Terrano / Citterio 13936XXX
19 Rozeta Montreux 9866IXXX
20 Rozeta Massaud 98676000
21 Rozeta Citterio M 98963000
22 Rozeta Urquiola 95341000
23 Komplet i gézhojés s& hapit t& vidhés 96392000
24 Kompleti zgjatés 25 mm. 96370000
25 Simbolet e ngjitjes 97218XXX
26 Simbole Massaud 95237000
27 Simbole Citterio M 95238000

XXX = Oznake boja

000 hrom

090 dezen hrom/zlatna
120 hrom/porcelan
420 platinasta

800 dezen plemeniti &elik
810 satinox®

820 brushed nickel

830 polished nickel

ansgrone
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